
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БУРЯТСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И ЛЕСОПОЛЬЗОВАНИЯ»

( ГБПОУ «БКТиЛ»)

О создании студенческого спортивного клуба «Прометей»

На основании Федерального Закона от 29 декабря №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации. Федерального закона от 4 декабря 
2007г. №329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
Приказа Министерства и науки высшего образования Российской Федерации 
от 23 марта 2020г. №462 и в целях вовлечения студентов колледжа в 
систематические занятия физической культурой и спортом, организации 
физкультурно-спортивной работы, участия в соревнованиях среди 
образовательных учреждений 

Приказываю:
1. Создать с 01,09.2022года студенческий спортивный клуб «Прометей» 
отв. Гармаев В.Д-Д. преподаватель физического воспитания.
2. Утвердить прилагаемой Положение о Студенческом спортивном клубе 
«Прометей» отв.Зайнулина А.М., председатель ЦК преподавателей 
физвоспитания;
3. Разработать и представить план работы Клуба на 2022-2023 учебный 
год до 30 августа 2022г., отв. Гармаев В.Д-Д.
4. Представить календарный план спортивных, физкультурных и 
оздоровительных мероприятий, график работы спортивных секций в ССК на 
1, 2 семестры 2022-2023 учебного года до 30 августа 2022г. отв. Гармаев В.Д.
5. Контроль за исполнением приказа поручить Урмаевой Л.В., 
заместителю директора по ВР.
6. Специалисту по кадрам ознакомить ответственных лиц с приказом по 
подпись.

ПРИКАЗ

07.06.2022 г. № 155-д
г. Улан-Удэ

С приказом о: 
Гармаев В.Д- 
Зайнулина А.

Дире Г.Л.Цэдашиев

Исп.Урмаева Л.В.


